平成２７年７月１７日

ＰＴＡ役員 各位

各専門委員 各位

福島県立いわき総合高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 大和田 清

校       長 吉田 豊彦

生徒会主催「ナイトハイク」におけるＰＴＡ炊き出し支援御協力のお願い

 このことについて、下記のとおり実施いたします。

 つきましては、ＰＴＡ役員にて調理をいたしますので、御協力をいただける方は、電話若しくは、

ＦＡＸなどで御連絡ください。

記

１ 日 時  平成２７年８月７日（金） 午前３：００ 集合

２ 場 所  いわき総合高等学校北校舎１階 調理実習室

３ 炊 き 出 し 内 容  （１）調理メニュー：豚汁、そうめん、おにぎり

（２）持 参 物：エプロン、タオルなど

 ４ そ の 他  不明な点は下記へ問い合わせをお願いいたします。

 ※ ご協力のご連絡は、８月３日（月）までにお願いします。

事務担当 いわき総合高校渉外部 大竹 直

ＴＥＬ２６－３５０５ ＦＡＸ２６－８２７３

電子メール pta@iwakisogo -h.fks .ed . jp